Usted también puede estar interesado
en:
CBS502405 Palabra clave
relacionada
Más
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGREGAR: Unidad A5-B5 No.509, 5 / F Edificio de la fábrica Sing Win, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
CBS502405 Details PDF
CBS502405
Número de pieza del fabricante: CBS502405
Fabricante / Marca: Cosel
Parte de la descripción: DC DC CONVERTER 5V
Especificaciones: CBS502405.pdf
Estado de RoHs: Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock: New original, 2759 pcs Stock Available.
Nave de: Hong Kong
Manera de envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Presupuesto
Número de pieza CBS502405
Fabricante Cosel
Descripción DC DC CONVERTER 5V
Categoría
Fuentes de alimentación-montaje a bordo >
Convertidores DC DCEstado de la pieza 2759 pcs Stock
Salida de voltaje - 3 -
Tensión - Salida 2 -
Salida de voltaje - 1 5V
Voltaje - Aislamiento 1.5kV
Tensión - Entrada (Min) 18V
Tensión - Entrada (Max) 36V
Tipo Isolated Module
Paquete del dispositivo -
Tamaño / Medidas
2.40" L x 2.28" W x 0.50" H (61.0mm x 57.9mm x
12.7mm)Serie CBS
embalaje -
Paquete / Cubierta 13-DIP Module
Otros nombres 1776-1149
Temperatura de funcionamiento -40°C ~ 100°C (With Derating)
Número de salidas 1
Tipo de montaje Through Hole
Nivel de sensibilidad a la humedad (MSL) Not Applicable
Tiempo de entrega estándar del fabricante 25 Weeks
Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant
Caracteristicas Remote On/Off, OCP, OTP, OVP
Eficiencia 84%
Descripción detallada
Isolated Module DC DC Converter 1 Output 5V 10A 18V -
36V InputCorriente - Salida (Max) 10A
aplicaciones ITE (Commercial)
CBS502403-RF1
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
CBS502403-T
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
CBS502405-F1
Cosel
DC DC CONVERTER 5V
CBS502405-F3
Cosel
DC DC CONVERTER 5V
CBS502405-F2
COSEL
IGBT Modules
CBS502403-RF2
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
CBS502405
Cosel
IGBT Modules
CBS502403-RT
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V